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Emne: Fwd: Innspill til høringsmøte - saksnr 173/22 Nadderud idrettspark - tennisanlegget
Til medlemmene i planutvalget
Jeg er en av naboene som vil bli berørt dersom en massiv tennishall settes opp som beskrevet i 
sakspapirene.
Ytterligere fortetning negativt for bomiljøet i Bekkestua / Nadderud området
Vi som bor i nabolaget er innforstått med at fortetningen i Bekkestua-området er en villet utvikling. 
Samtidig mener vi det er rimelig at de gjenværende ubebygde områdene forblir ubebygd. Slike områder 
blir kraftig redusert når alle igangsatte boligprosjekter i området er fullført. Vi ber planutvalget om å se 
på totalsituasjonen for nærmiljøet når de skal behandle denne saken. Er det rimelig at vårt tett 
bebyggede nærområde skal belastes med en stor bygning til? Vårt svar er nei, spesielt fordi fleste som vil 
ha nytte av hallen bor i et annet nærområde. Hva er grunnen til at det er greit å skyve ulempene for et 
slikt bygg over på et annet nærmiljø?
 
Uholdbar trafikk situasjon
Haukeveien er i dag en tilførselsvei for mange av de som reiser til og fra jobb i Oslo. I tillegg har vi 
levering og henting og for to skoler, en barnehage, to store idrettshaller og en svømmehall. I tillegg 
kommer ureglementert trafikk og parkering for de som bruker tennisbanene. I tillegg kommer parkering i 
hele nærområdet i forbindelse med Stabæks hjemmekamper. Denne situasjonen vil forverres ytterligere 
og dersom det lages en hall som innebærer økt bruk, spesielt om vinteren. Trafikksituasjonen er allerede 
uholdbar for barn i området, det har vært flere nestenulykker på grunn av den uoversiktlige 
trafikksituasjonen. Dette forverres ytterligere om vinteren når snøryddingen gir store snøhauger som 
reduserer sikten, både for barn og bilister. 
 
Vi ber om at du som medlem i planutvalget gjør en reell vurdering av konsekvenser for nærmiljøet og 
sier nei til planene om tennishall i området. Andre må vurdere om det det finnes gode alternative 
plasseringer for en slik hall.
 
Med vennlig hilsen
 
Grethe Aagenæs Hagen
(Haukeveien 21)
 

Sensitivitet: Begrenset

https://www.google.com/maps/search/Haukeveien+21?entry=gmail&source=g

